Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Сельское поселение «Таптанай»

Решение
№ 91                                                                                    «13» ноября 2019 года

с. Таптанай

       Об утверждении Положения
по увековечиванию памяти выдающихся граждан,
в том числе почетных граждан
сельского поселения «Таптанай»,
исторических событий на территории
сельского поселения «Таптанай».

        Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава сельского поселения «Таптанай», Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение по увековечиванию памяти выдающихся граждан, в том числе почетных граждан сельского поселения «Таптанай», исторических событий на территории сельского поселения «Таптанай», (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Таптанай», муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 дня со дня его обнародования согласно Устава сельского поселения «Таптанай»
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Таптанай» Т.Э. Лубсанова